completois p[ro]p[ri]o[rum] o[mn]i[u]m et singuloru[m] tam in parte qua[m] in toto totas quos occupant
 ad solvend[um] succubed[um] pro quo quid[am] d[omi]n[u]s ad d[omi]n[u]m solvend[um] succubed[um] ac ne aliqua
 p[ar]te ex p[ar]te non completa complet[um] City exis[ti]m[ati]o[n]e Recognit[ur] illis Fedor Kulez
 Ki hinc eius succores ad in partem p[ro]p[ri]o[rum] illis Pauli Kulezki obligat[ur] sui aut
 p[ro]p[ri]o[rum] p[ro]p[ri]o[rum] ad officio p[ro]p[ri]o[rum] Capitei Breyshen extunc receptu signa scripta
 quoad respondend[um] spectat radiante tempore in p[ri]mo d[omi]n[u]m tenis tanqua[m] p[er]ceptio[n]e
 stare sui parere respondere dedit p[ro]p[ri]o[rum] hinc h[er]editio[n]i hinc satisfacere ac de
 indicat[ur] p[ro]p[ri]o[rum] debet et tenebitur leg[is] ac p[ro]p[ri]o[rum] succores ad eade[m] omnia obligat[ur] eade[m]
 Termin[um] p[ri]mo p[er]ceptio[n]e et alior[um] o[mn]i[u]m exide consequent[ur] causis eunde[m] tenor[um] p[ro]p[ri]o[rum]
 p[er] p[er]ceptio[n]e vera in firmi tate p[ro]p[ri]o[rum] minoritate succor[um] legatione
 intra vel extra Regnu[m] servitio in h[er]editate ad annuata ad civitates vel alio quibus
 in d[omi]n[u]m et legalit[er] in p[er]ceptio[n]e non differend[um] ad quietation[em] ultra p[ro]p[ri]o[rum]
 Tenor[um] officio p[ro]p[ri]o[rum] Capitei Breyshen d[omi]n[u]m illis non recipiend[um] nullar[um] Mo
 tion[um] Apellon[um] ac eade[m] p[ro]p[ri]o[rum] faciend[um] ac p[ro]p[ri]o[rum] o[mn]i[u]m p[ro]p[ri]o[rum] h[er]editio[n]e
 vel triplicat[ur] enapio[n]e suspensio[n]e fatalis hinc p[ro]p[ri]o[rum] Tenor[um] bello
 Conventio[n]e alioq[ue] omib[us] hinc venis et defensis non p[ro]p[ri]o[rum] fugiend[um] nec p[ro]p[ri]o[rum]
 modo enedendo Har[um] p[ro]p[ri]o[rum] h[er]editio[n]e ad p[ro]p[ri]o[rum] o[mn]i[u]m mediant[ur]

Korczynski Korczynskie Dnt

Comparens personam coram officio Actus p[ro]p[ri]o[rum] Capitei Capitei Breyshen Hoblis
 Wasko Korczynski saan mente et corpore exis[ti]m[ati]o[n]e a Tenor[um] d[omi]n[u]m hinc h[er]editio[n]e
 hinc quibusvis p[ro]p[ri]o[rum] et competend[um] modo p[ro]p[ri]o[rum] Capitei Capitei Breyshen
 Jurisd[omi]n[u]m quoad actus hinc attinet se ad succor[um] ac bonis suis q[ui]b[us] o[mn]i[u]m hinc
 et plene incorporat[ur] atq[ue] subiect[ur] palam libere p[ro]p[ri]o[rum] ac p[ro]p[ri]o[rum]
 recognovit Quia ipse bona sua propria recepit Zagon ieden na hinc

nelle lavy on styria gnou stadicka ab una ex altera ro parte od kluke Ba.
 sta panemicka elsci Topogyn skiej Tuby kowoska runcupatto in bono villa Kor.
 oay Terra pferat Brynythen consistens cum omi pmissis sine dominio propi.
 etate titulos hereditario ac quavis competens et progativa. Cum omnibus et singu.
 lis eorunde honoris utilitatibus franchibus pvenientibus concessis exoneratis obre.
 tionibus amariis et pcuris generalibus unversis et nihil ex pmissis sine dominio pro.
 pietatis ac cuiusvis competens et progativa pro se Recognere. Item hoc abur.
 aut quopiam alio reservando seu excipiendo Verum prout bona pferata pserat Regis
 fecerit habuit et possidebat ppter concessione ac a de pcuris sine exoner.
 et defecto Nobili Lucia Korchynska eiusq. posteris dicit donavit in pmissis stre.
 signavit prout dat oblat ac titulo pcuris acris et irreuocabile donationis in p.
 bit et resignat pcuris In quibus quidem bona pferata res exoner et defecto
 idem Regis suprascripto Donatario suo eiusq. posteris cond. officio pferat dat ac
 admittit reuera Interea et actualiter pacifice possideat per Mandata quorund.
 competens et illis duos die quacumq. voluerit offesse acceptand. Perpetuo Donatario
 suo et eius posteris bona pferata pferat donata ad omnes eorund. utilitates eorun.
 dem fructibus heredi habendi et possidendi illisq. quiete et pacifice inueniendi ac ad
 usq. suos suosq. successorum quorund. bene placito libere et affectuuali Conuer.
 tendi perpetuo et diuersimod. terponibus debetq. et tenentur pcuris Reco.
 gnoscere prout se ac suos successoris in et super bonis suis geln. oib. iuribus qui.
 busuis pcuris eorund. habet et in post. habend. pferata Donatario suo in pmissis et obli.
 gat pferat ipsa et eius successoris in dictis bonis pferat resignat. et ratione eorunde.
 ob. sari et quavis in pcuris iudice quorund. perforand. cuiuscumque

Conditionis statum et Regi cuiusvis existeret exorivenda per omnes p[ro]prietates Terrar[um]
 prout ad quilibet per totam terrar[um] spectat et pertinet p[ro]p[ri]etatis in omni iudicio et
 officio Regi semper toties quos opus fuerit tunc defendere evincere intercedere et ali-
 bereare indecens q[uo]d p[ro]p[ri]etatis reddere nec non bona p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ab oib[us] in genere
 iuris et h[er]editariis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis super ead[em] bona h[er]editariis personar[um]
 addo quocunq[ue] factis et factis p[ro]p[ri]etatis a quibusvis litacionib[us] p[ro]p[ri]etatis bona p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis resignata importat et in portat h[er]editariis deniq[ue] et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis in quocunq[ue] iure et gradu h[er]editariis dependens et in quocunq[ue] iudicio et officio Re-
 gi obtento et obtinendo ac super p[ro]p[ri]etatis bonis p[ro]p[ri]etatis resignatis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis
 ducendo emendare et liberare andaq[ue] et libera semper facere et etiam
 Interea p[ro]p[ri]etatis cond[em]natio officio p[ro]p[ri]etatis admittit in fundo bonor[um] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis do-
 nator[um] h[er]editariis per h[er]editariis et h[er]editariis duos officios requiritur non derogare in
 debet et tenetur ead[em] libere et effectualit[er] dare et admittere dataq[ue] et
 ad ipsa ead[em] p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis omnia addo quocunq[ue] tan per se q[uo]d
 per suas quocunq[ue] h[er]editariis et h[er]editariis p[ro]p[ri]etatis personar[um] non p[ro]p[ri]etatis nec ad h[er]editariis
 p[ro]p[ri]etatis Donatariis h[er]editariis et eius p[ro]p[ri]etatis in p[ro]p[ri]etatis oib[us] p[ro]p[ri]etatis resignatis h[er]editariis
 iurari Ita et ead[em] bona p[ro]p[ri]etatis donata dea Donatar[um] h[er]editariis ad p[ro]p[ri]etatis quiete
 et pacifice p[ro]p[ri]etatis h[er]editariis Donatar[um] h[er]editariis vigore tenere habere et possidere
 quiete et p[ro]p[ri]etatis perpetuo et in d[omi]n[um] irrevocabilit[er] p[ro]p[ri]etatis h[er]editariis d[omi]n[um]
 Terrar[um] simpliciter absq[ue] Corporali iuramento taxat et ad ead[em] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 dea Recognita aut eiq[ue] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Donatar[um] h[er]editariis h[er]editariis p[ro]p[ri]etatis ob non
 Completione p[ro]p[ri]etatis omnia et singularia tan in toto q[uo]d in quocunq[ue] minima parte
 semper toties quos opus fuerit ad solvend[um] h[er]editariis p[ro]p[ri]etatis h[er]editariis quibusquidam d[omi]n[um]
 Terrar[um] simpliciter taxandis ac re aliqua p[ro]p[ri]etatis ex p[ro]p[ri]etatis non Completione